1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.02.13
54
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

13.02.2014
№

54

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 03.06.2011 № 196 «О Координационном совете содействия занятости населения Красноармейского  района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района «О Координационном совете содействия занятости населения Красноармейского  района Чувашской Республики» от 03.06.2011 № 196 следующие изменения:

1.1. в пункте 2 состав Координационного совета содействия занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

Координационного совета содействия занятости населения

Красноармейского района Чувашской Республики

	№ №
	ФИО

	Должность

	1.
	Молотков
Сергей Львович

	 - заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела сельского хозяйства и экологии, председатель Координационного совета

	2.
	Козлов
Иван Михайлович
	 - директор казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Красноармейского  района» Государственной службы занятости населения Чувашской Республики – заместитель председателя Координационного совета (по согласованию)

	3.
	Сергеева
Луиза Петровна
	- ведущий инспектор казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Красноармейского  района» Государственной службы занятости населения Чувашской Республики – секретарь Координационного совета (по согласованию)

	4.
	Михайлова
Ангелина Васильевна
	- начальник отдела экономики,  имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района – член Координационного совета

	5.
	Суховетрюк
Светлана Дмитриевна
	- председатель Красноармейской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки – член  Координационного совета (по согласованию)

	6.
	Николаева
Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо - член Координационного совета (по согласованию)

	7.
	Ермаков
Эдуард Юрьевич
	- глава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики - член Координационного совета (по согласованию)

	8.
	Иванова
Татьяна Николаевна
	- генеральный директор ООО «Красное Сормово» - член Координационного совета (по согласованию)

	9.
	Васильев
Анатолий Гурьевич
	- директор МУП «ЖКХ Красноармейского района» - член Координационного совета (по согласованию)

	10.
	Данилов
Виктор Михайлович
	- редактор отдела сельского хозяйства, промышленности, строительства АУ ЧР «Редакция Красноармейской районной газеты «Ял пурнăçĕ»  (по согласованию)

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Лебедев А.Н.
\\KRARM-SRV\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2014\052.doc
PAGE